Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2024                                                                                                    № 39
с. Надеждинское

Об отсутствии причин внесения адреса в ФИАС
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», с целью приведения нумерации домов, расположенных в селе Надеждинское, в соответствие с их фактическим расположением на земельных участках  администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с фактическим отсутствием нет оснований для внесения в ФИАС следующего адреса:
- Российская Федерация, Еврейская автономная область, Биробиджанский муниципальный район, Надеждинское сельское поселение, село Надеждинское,  улица Амурская, дом 4;
2. Опубликовать настоящее постановление в « Межмуниципальном информационном бюллетене» Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области;
3.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                           Н.В. Красилова